



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Dimex ApS

Garderhøjvej 11, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 49 27 50

## Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. november 2022.

---

Eva Cathrine Lacoppidan  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dimex ApS Garderhøjvej 11 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 49 27 50
	Stiftet: 18. juni 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Eva Cathrine Lacoppidan Anders Høeg
<b>Direktion</b>	Eva Cathrine Lacoppidan
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	MUTO ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at bistå Messe Frankfurt med at udleje standpladser samt sælge billetter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.183 t.kr. mod 719 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 325 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.182.916</b>	<b>718.549</b>
1 Personaleomkostninger	-722.884	-709.847
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.000	-16.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>428.032</b>	<b>-7.298</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-10.700	-2.711
<b>Resultat før skat</b>	<b>417.332</b>	<b>-10.009</b>
2 Skat af årets resultat	-92.201	-4.966
<b>Årets resultat</b>	<b>325.131</b>	<b>-14.975</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	325.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.975
<b>Disponeret i alt</b>	<b>325.131</b>	<b>-14.975</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.000	144.000
Materielle anlægsaktiver i alt	112.000	144.000
Deposita	7.320	7.320
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.320	7.320
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>119.320</b>	<b>151.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	229.551	196.646
Tilgodehavende selskabsskat	147.487	0
Andre tilgodehavender	37.653	12.667
Periodeafgrænsningsposter	11.973	8.170
Tilgodehavender i alt	426.664	217.483
Likvide beholdninger	791.829	307.097
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.218.493</b>	<b>524.580</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.337.813</b>	<b>675.900</b>





## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	753.496	428.365
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>878.496</b>	<b>553.365</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.500	16.811
Andre hensatte forpligtelser	50.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>53.500</b>	<b>16.811</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	105.512	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.512	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	83.362	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.500	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	150.000	0
Selskabsskat	0	20.967
Anden gæld	34.443	84.757
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.305	105.724
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>405.817</b>	<b>105.724</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.337.813</b>	<b>675.900</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	443.340	568.340
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.975	-14.975
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	428.365	553.365
Årets overførte overskud eller underskud	0	325.131	325.131
	<b>125.000</b>	<b>753.496</b>	<b>878.496</b>



## Noter

---

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	655.731	644.059
Pensioner	59.467	59.467
Andre omkostninger til social sikring	<u>7.686</u>	<u>6.321</u>
	<b><u>722.884</u></b>	<b><u>709.847</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	105.512	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-13.311</u>	<u>4.966</u>
	<b><u>92.201</u></b>	<b><u>4.966</u></b>


